Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 317/2022

São Roque, 9 de junho de 2022.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Solicito a Vossa Excelência que, por meio do
setor competente, providencie varrição de rua em frente o comércio do
Marmeleiro, nomeadamente na Rua Aparecido Silva.

A localidade encontra-se eivada de sujidades, e
demanda atenção imediata, uma vez que o acúmulo de detritos tende a gerar
ambiente propício à proliferação de doenças, além de prejudicar a circulação
de pedestres.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros
protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

JULIO ANTONIO MARIANO
Presidente

Ao Excelentíssimo Senhor
MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito da Estância Turística de
São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 09/06/2022 - 14:28 7648/2022/AO

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: YY28MX7M8TTTBN20
		2022-06-09T14:32:30-0300